
令和６年４月３０日 

保護者の皆様へ 

沖縄県立首里高等学校 

PTA会長 眞榮城 幸浩 

校  長  津野 良信 

(公印省略) 

 

 

 

ＰＴＡ総会･学校説明会･授業参観のご案内 
 

 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和６年度首里高等学校ＰＴＡ総会・学校説明会・授業参観を下記のとおり開催し

ます。ご多忙のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

１．期 日 ： 令和６年５月１１日（土） 

 

２．場 所 ： 各教室、本校体育館 

 

３．日 程 ： 授業参観    １２：５０ ～ １３：３５（各教室） 

       （４校時）   ※金曜日の４校時の授業を行います。 

受   付  １３：３５ ～ １３：５０（体育館）  

ＰＴＡ総会  １３：５０ ～ １４：５０ 

休   憩  １４：５０ ～ １４：５５ 

部活動紹介  １４：５５ ～ １５：２０ 

学校説明会   １５：２０ ～ １５：５０ 

 

４．部活動紹介 

 吹奏楽演奏  空手演武  ダンス演技  なぎなた演武 

 

５．お願い 

(1)校内に駐車スペースを確保できません。公共交通機関等をご利用されてご来校くださ

い。 

(2)靴を入れる袋をご持参ください(体育館）。 

(3)当日はＰＴＡ役員によるポロシャツ、キャップの販売があります。 

 

 ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 


